	№
пожара в авиалес Саран
	№
пожара в авиалес Брз
	№
пожара в авиалес Игр
	Лесничество
	Квартал/
широта-
долгота
	Обнаружения
	Площадь пожара (га)
	Азимут
	Отдаленность от населенного пункта.
	Тип пожара
	Силы и средства
	Ответственный
	Локализация
время,
площадь
	Ликвидация
время,
площадь
	№ п/п 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДПС
	ППС
	ПХС
	
	
	
	

	9
	
	
	Саранпаульское
	770
64 39 04
060 42 57
	25.07.2017
21:20
26.07.2017
20:10
27.07.2017 15:20
28.07 20:00

	2,0 га

5 га

7 га

12 Га
	347
	46 км от Саранпауля
	Низовой устойчивый средний
	12 
	
	
	Кожевин Вячеслав Сергеевич
Кустышев Сергей Михайлович
	


	



	41


	
	23
	
	Березовское
	689
63,27,16
063,45,59
	27.07.2017
14:40
22:00
28.02.

	
0,7га
1 Га
1,2

	230
	83 км.
от Березово
	Низовой устойчивый средний
	10
	
	5
	Шевченко Олег
Юрьевич
	
	
	46

	
	24
	
	Берёзовское
	119
64,14,56,8
064,41,11,5
	27.07.2017
18:30
22:00
	
5 Га
15 Га
	335
	41 км. 
от Берёзово
	Низовой устойчивый средний
	10
	
	6
	Морозов Дмитрий Вячеславович
	
	
	47

	25



	
	
	Саранпаульское
	954
64,30,44
063,03,65
	28.07.2017
13:20

	
3 Га
	304
	149 км. от Березово
	Низовой устойчивый средний
	
	5
	
	Черкасов Виктор Анатольевич

	
	
	50

	36
	
	
	Няксимвольское ТО
Хуранское лесничество
	352
62,19,51
062,37,51
	28.07.2017
18:50
	0,1 Га
	
	132 км от г Советский
	Низовой средний
	
	5 
	
	Зуев  А.А.
	28.07.2017
20:30 0,2 Г
	
	51

	13



	
	
	Саранпаульское
	1227
64,19,48
061,52,25
	28.07.2017
16:05

	
1,5 Га
	78
	46 км. от Саранпауля
	Низовой сильныйй
	8
	
	
	Ковтун Алексей Алексеевич 
	
	
	52

	14



	
	
	Саранпаульское
	737
64,41,55
061,15,26
	28.07.2017
18:40

	
0,5 Га
	17
	52км. от Саранпауля
	Низовой устойчивый средний
	11
	4
	
	Жельмин Д.П.

	
	
	53

	
	Итого 3

	Действует пожар на утро
Из них действует
Из них локализованных 
	7 пожара

	
	7 пожара

	
	[bookmark: _GoBack]1 пожара


Сведение о лесных пожарах по району на 29.07.2017г на 08:00 ч.
